
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

DBID: 572 

Systémové číslo: P22V00000003 

Evidenční číslo zadavatele: 2201 

https://zakazky.ostrov.cz/contract_display_551.html 

Název zakázky Efektivní a moderní Ostrov (KA05c) – Modernizace 
webových stránek 

Datum vyhlášení zakázky 6. 1. 2022 

Název / obchodní firma zadavatele Město Ostrov, Jáchymovská 1, 36301 Ostrov, IČ 
00254843 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016747 

Název projektu Efektivní a moderní Ostrov 

Datum podpisu Zápisu o posouzení 
a hodnocení nabídek zadavatelem 

27. 1. 2022 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka URBITECH s.r.o., IČO 04572106, Jalubí 
453, 687 05 Jalubí. 
 
Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

Číslo nabídky Dodavatel  IČ Datum a přesný čas doručení 
nabídky 

1 WEBHOUSE, s.r.o. 25327054 20.01.2022 11:25 

2 URBITECH s.r.o. 04572106 20.01.2022 15:50 

3 BZ Company Internacional s.r.o. 27834085 20.01.2022 15:52 

4 KREJTA solutions s.r.o. 04977297 20.01.2022 16:31 

5 Business Solution Consulting s.r.o. 05082757 20.01.2022 23:20 

6 Digital One s.r.o. 04964641 21.01.2022 8:59 

7 FINLEY AGENCY s.r.o. 05266301 21.01.2022 9:25 

8 Optimify s. r. o. 07664681 21.01.2022 9:57 

 
Pořadí hodnocených nabídek včetně identifikačních údajů uchazečů 
 

Pořadí Číslo 
nabídky 

Název účastníka IČO Celková 
nabídková 
cena  [80 %] 

  Počet 
referencí 
nad rámec 
kvalifikace 
[20 %] 

  Hodnocení 

Kč přepočet* 
(%) 

ks přepočet* 
(%) 

(0-100 %) 

1 2 URBITECH s.r.o. 4572106 197 000,00 100,00 10 100,00 100,00 

2 1 WEBHOUSE, s.r.o. 25327054 247 933,80 79,46 10 100,00 83,57 

http://www.esfcr.cz/


 
 

3 7 FINLEY AGENCY s.r.o. 5266301 247 933,80 79,46 10 100,00 83,57 

4 8 Optimify s. r. o. 7664681 247 933,80 79,46 4 40,00 71,57 

5 6 Digital One s.r.o. 4964641 310 000,00 63,55 10 100,00 70,84 

6 5 Business Solution Consulting s.r.o. 5082757 349 899,00 56,30 10 100,00 65,04 

7 4 KREJTA solutions s.r.o. 4977297 406 000,00 48,52 10 100,00 58,82 

8 3 BZ Company Internacional s.r.o. 27834085 410 490,00 47,99 10 100,00 58,39 

 
 
V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 
 
• identifikační údaje vybraného dodavatele  
 
URBITECH s.r.o., IČO 04572106, Jalubí 453, 687 05 Jalubí 
 
• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
 

Rozhodnutí zadavatele 
 

Na základě usnesení č. 147/2022 RM schvaluje pořadí nabídek dle návrhu komise a na 
základě provedeného hodnocení podaných nabídek přiděluje veřejnou zakázku Efektivní a 
moderní Ostrov (KA05c) – Modernizace webových stránek uchazeče pod pořadovým číslem 
2 společnost URBITECH s.r.o., IČO 04572106, Jalubí 453, 687 05 Jalubí, s výší nabídkové 
ceny, která činí 197 000,00 Kč bez DPH, jako nejvýhodnější nabídce pro zadavatele a pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy. V případě, že nebude starosta města přítomen, pověřuje 
místostarostu města podpisem smlouvy. 
 
Zadavatel s tímto uchazečem hodlá uzavřít smlouvu o realizaci nabídky. 
 
Poučení  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Ostrově dne 15. 2. 2022 

 

 

 

Ing. Jan Bureš, DBA 

Starosta města   

 

 


		2022-02-15T15:19:35+0100
	Ing. Jan Bureš, DBA




